Nº 23/22/SD/DG/A/03,

CATEGORÍAS 2 Y 3, CON DESTINO A LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA

DE SALUD DE LANZAROTE, (EXPEDIENTE: 52/S/24/SD/GE/C2- 3/006), con plazo de ejecución para la

anualidad 2024, y por un  presupuesto base de licitación asciende a CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS

CUARENTA Y SEIS EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (42.646,07 €), incluido el IGIC que deba soportar o

repercutir la Administración, con cargo a la aplicación presupuestaria y anualidades siguientes:

A. PRESUPUESTARIA ANUALIDAD PRESUPUESTO  IGIC P. TOTAL CON IGIC

3952 312C 220 04 00 2023 42.603,74 € 42,33 € 42.646,07 €